
 
РЕШЕНИЕ № 148 

28.07.2022 год. 
 

Отдаване под наем на общинско жилище от групата „Резервни жилища”, на 
основание чл. 31, т. 2 от Наредба за условията и реда за установяване на жилищни 

нужди и настаняване в общински жилища 
 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 45, ал. 1, т. 2 от 
ЗОС, чл. 35 и чл. 31, т. 2 от НУРУЖННОЖ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Да бъде настанена под наем Дарина Енчева, за срок, не по-дълъг от две 
години, в общинско жилище от групата „Резервни жилища”, с административен адрес 
в гр. Габрово, бул. „Трети март“, № 27, вх. Б, ет. 1, ап. 5, едностаен апартамент, АОС 
№ 538 от 10.03.1998 г.  

2. Задължава Кмета на Община Габрово в двумесечен срок от вземане на 
настоящото решение, на основание чл. 31, т. 2, във връзка с чл. 34, ал. 1 от 
НУРУЖННОЖ да сключи договор за отдаване под наем на жилището на 
горепосочения адрес, с Дарина Енчева. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


